Verksamhetsberattelse
2022

Troxhammar GK
Tavlingskommittén
Medlemmar
Kenneth Andersson (ordf.), Esse Jensen, Dag Dobson och Kjell Andersson
Malsattning
Vart mal &r att ta fram och genomfora ett variationsrikt tavlingsprogram.
Sammanfattning av sdsongen

Tavlingskommittén genomforde 12 klubbtavlingar fyra KM-dagar samt Matchtavlingar over
sasongen. Troxhammar GK deltog med dam- och herrlag i SGDF seriespel.

De senaste aren har vi genomfoért farre tavlingar, 2022 hade vi 12 klubbtavlingar, 2018 och aren
innan hade vi 15 tavlingar. Passar bra att reducera antalet tavlingar efter sammanslagningen med
Malard GK som ger klubbens medlemmar fler alternativ att tavla.

| ar hade vi dven farre deltagare per tavling an tidigare ar, 83 spelare mot 97 spelare i snitt de senaste
8 aren. Totalt under sdsongen deltog 998 spelare mot genomsnittet de senaste 8 aren pa 1204
spelare.

Analysen visar att reduktionen av deltagare per tavling beror pa att vi dels hade dalig vaderprognos
infor nagra tavlingar, dels att intresset att tavla minskat. Intresset for Singeltavlingar minskar medan
Scramble-/Lagtavlingar 6kar. For detaljer, se nasta sida.

Tavlingssdasongen avslutades den 3 september, en manad tidigare an normalt p.g.a. ombyggnad av
greenerna pa 18-halsbanan.

Aktiviteter

Kommittén tillsammans med de fem tavlingsteamen genomforde alla tavlingar pa ett utmarkt satt.
Tavlingsverksamheten kunde genomféras utan COVID-restriktioner. Funktionarsgolfen anordnades i
april som Kick-off for funktiondrerna i alla kommittéer.

Tavlingar

Genomforda klubbtavlingar: Premidren (89 deltagare), Skona maj (24), Tva generationer (92),
Kroégargolfen (132), Stoppflaggan (65), Tvamannascramble 164), Enmannascramble (39), Stora
Troxhammardagen (104), Lésa férbindelser (80), Skéna juli (28), Akta makar+Mixed greensome (66),
samt Rickard Nilssons minne (115).

En klubbtavling, Snorgolf, installd p.g.a. daligt vader.

KM genomfdrdes den 4-7 augusti — Totalt 22 damer och 107 herrar i de olika klasserna. Anette
Hellstrom och Jakob Liljedal vann dam- respektive herrklassen.



Antal deltagare pa klubbtédvlingar pa Troxhammar GK ar 2015 - 2022

C:adatum Namn

01-maj
20-maj
27-maj
11-jun
11-jun
02-jul
03-jul
04-jul
05-jul
06-jul
20-aug
27-aug
08-sep
21-sep
05-okt

Premiaren

Skéna Maj
Dubbelfoursome el 12:an
Tva generationer
Krogargolfen/Jubileum
Stoppflaggan
Tvamannascramble
Stora Troxhammardagen
Enmannascramble

Losa forbindelser

Akta makar

Snorgolf

Skona September

Pari Ess

Strikers Cup/RM minne

Summa vara tavlingar
Snitt per tavling

Spelsatt Snitt 2022 2021 2020 2019 2018 2017 2016

Lag
Singel
Par
Par
Lag
Singel
Par
Par
Singel
Par
Par
Par
Singel
Par
Lag

112 89 120
74| 8 61
35 install
95/ 92 94 152 84

125 132 148
s788 78 87 98

155 164 190 164 160

106, 104 92 114 116
53 39 a4
82l 80 50 62 76
11488l 9 140 108
55 installd 48 ej
62 69 77 50
115 9% 152 116
105 115 159 80

1204 998 972 948 1261
97 83 97 119 97
Manga deltagare 2022

Fa deltagare 2022

108
107
32
66
144
104
148
108
62
96
136
48
74
115
79

1427
95

140
88
48
64

142
93

146

112
62

100

122
48
74

112
91

1442
96

133
99
20
76
96
92

136

102
58
86

124
64
63

104

103

1356
90

2015 vider 2022
83 Soligt frén start, viaxlande molnighet under dagen, svag vind 3m/sek, mellan 5-15C
[35] 12 grader, molnigt, nordlig vid 5-6 m/s Iskallt!!!
40
132 vaxlande molnighet, 20 grader, svag vind

88 Vixlande sol/moln 16gradr. 6m/s. 10 i byar. Em/kvéll sol & svag vind.

Y2 Till en borjan vaxlande molnighet 20C, senare regn och dska 16C. Aska. Mattlig vind
134 vaxlande sol/moln, mycket vind hela dagen. 1st Kraftig regnskur under lunctid
102 véaxlande molnighet, mest sol — bra golfvéader
102 vid starten hotade mérka moln vid horisonten, men vi hade perfekt golfvader, skont
116 Mulet men endast lite regn pa slutet och himlen éppnade sig efter tévlingen

68

25C sol och vaxlande molnighet

112
106 Bra golfvdder - 12-15C, molnigt utan regn, ingen vind

1230
95

Bra vdader 2022

Daligt vader 2022



